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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_CL_CP_A

Usr: Supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$2,992,048.201000 SERVICIOS PERSONALES $2,992,048.20 $2,992,048.20 $353,383.00 $353,383.00 $353,383.00$0.00 $2,638,665.20

$317,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $317,000.00 $35,335.90 $35,335.90 $35,335.90 $35,335.90$0.00 $281,664.10

$1,450,125.603000 SERVICIOS GENERALES $1,450,125.60 $96,391.27 $96,181.26 $96,181.26 $96,181.26$0.00 $1,353,944.34

$4,759,173.80ZZZZZZ Gasto Corriente $4,759,173.80 $3,123,775.37 $484,900.16 $484,900.16 $484,900.16$0.00 $4,274,273.64

2 Gasto de Capital

$301,126.405000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $301,126.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $301,126.40

$301,126.40ZZZZZZ Gasto de Capital $301,126.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $301,126.40

$5,060,300.20ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $5,060,300.20 $3,123,775.37 $484,900.16 $484,900.16 $484,900.16$0.00 $4,575,400.04

$5,060,300.20ZZZZZZ Total Final $5,060,300.20 $3,123,775.37 $484,900.16 $484,900.16 $484,900.16$0.00 $4,575,400.04
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